
ZARZĄDZENIE NR 334/09  

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI  

z dnia 3 lipca 2009 r.  

 

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2009 r. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 oraz Nr 162, poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, 
poz.1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 
1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 
187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz, 
791, Nr 140, poz. 984; z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 
227, poz. 1505; z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 72, poz. 619) zarządzam co następuje: 

§ 1. W budżecie przyjętym uchwałą Nr XXXIII/169/08 Rady Miasta Bielsk Podlaski z 
dnia 19 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Bielsk Podlaski na 2009 rok (Dz. 
Urz. Woj. Podl. z 2009 r. Nr 9, poz. 78, Nr 54, poz. 523, Nr 61, poz. 602, Nr 67, poz. 661, Nr 
77, poz. 774) wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

1) zwiększa sie plan dochodów o kwotę 43.059 zł: 

a) Dz. 854 rozdział 85415 § 2030 o kwotę 43.059 zł,

2) zwiększa sie plan wydatków o kwotę 84.229 zł: 

a) Dz. 750 rozdział 75075 § 4170 o kwotę 4.400 zł,

b) Dz. 801 rozdział 80101 § 4240 o kwotę 8.500 zł,

c) Dz. 801 rozdział 80110 § 4248 o kwotę 470 zł,

d) Dz. 801 rozdział 80110 § 4758 o kwotę 500 zł,

e) Dz. 801 rozdział 80195 § 4170 o kwotę 9.600 zł,

f) Dz. 801 rozdział 80195 § 4210 o kwotę 12.000 zł,

g) Dz. 801 rozdział 80195 § 4430 o kwotę 700 zł,

h) Dz. 854 rozdział 85415 § 3260 o kwotę 43.059 zł,

i) Dz. 926 rozdział 92604 § 4300 o kwotę 5.000 zł,

3) zmniejsza sie plan wydatków o kwotę 41.170 zł: 

a) Dz. 750 rozdział 75075 § 4300 o kwotę 4.400 zł,

b) Dz. 758 rozdział 75818 § 4810 o kwotę 13.500 zł,

c) Dz. 801 rozdział 80110 § 4308 o kwotę 700 zł,

d) Dz. 801 rozdział 80110 § 4418 o kwotę 270 zł,

e) Dz. 801 rozdział 80195 § 4300 o kwotę 22.300 zł,

4) plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi 56.293.479 zł,  plan
wydatków wynosi 70.877.588 zł,  a  źródło pokrycia deficytu w kwocie 14.584.109 zł
stanowią: 

a) kredyt w kwocie 9.329.283 zł,

b) wolne środki w kwocie 1.843.679 zł,

c) nadwyżka z lat ubiegłych w kwocie 3.411.147 zł.

Burmistrz Miasta  
 
 
 

Eugeniusz Berezowiec 

ID: IRBGXQBKLVDYJNLWNAFJWKWXP. Niepodpisany. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 334/09  

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI  

z dnia 3 lipca 2009 r.  

 

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2009 r. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 oraz Nr 162, poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, 
poz.1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 
1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 
187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz, 
791, Nr 140, poz. 984; z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 
227, poz. 1505; z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 72, poz. 619) zarządzam co następuje: 

§ 1. W budżecie przyjętym uchwałą Nr XXXIII/169/08 Rady Miasta Bielsk Podlaski z 
dnia 19 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Bielsk Podlaski na 2009 rok (Dz. 
Urz. Woj. Podl. z 2009 r. Nr 9, poz. 78, Nr 54, poz. 523, Nr 61, poz. 602, Nr 67, poz. 661, Nr 
77, poz. 774) wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

1) zwiększa sie plan dochodów o kwotę 43.059 zł: 

a) Dz. 854 rozdział 85415 § 2030 o kwotę 43.059 zł,

2) zwiększa sie plan wydatków o kwotę 84.229 zł: 

a) Dz. 750 rozdział 75075 § 4170 o kwotę 4.400 zł,

b) Dz. 801 rozdział 80101 § 4240 o kwotę 8.500 zł,

c) Dz. 801 rozdział 80110 § 4248 o kwotę 470 zł,

d) Dz. 801 rozdział 80110 § 4758 o kwotę 500 zł,

e) Dz. 801 rozdział 80195 § 4170 o kwotę 9.600 zł,

f) Dz. 801 rozdział 80195 § 4210 o kwotę 12.000 zł,

g) Dz. 801 rozdział 80195 § 4430 o kwotę 700 zł,

h) Dz. 854 rozdział 85415 § 3260 o kwotę 43.059 zł,

i) Dz. 926 rozdział 92604 § 4300 o kwotę 5.000 zł,

3) zmniejsza sie plan wydatków o kwotę 41.170 zł: 

a) Dz. 750 rozdział 75075 § 4300 o kwotę 4.400 zł,

b) Dz. 758 rozdział 75818 § 4810 o kwotę 13.500 zł,

c) Dz. 801 rozdział 80110 § 4308 o kwotę 700 zł,

d) Dz. 801 rozdział 80110 § 4418 o kwotę 270 zł,

e) Dz. 801 rozdział 80195 § 4300 o kwotę 22.300 zł,

4) plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi 56.293.479 zł,  plan
wydatków wynosi 70.877.588 zł,  a  źródło pokrycia deficytu w kwocie 14.584.109 zł
stanowią: 

a) kredyt w kwocie 9.329.283 zł,

b) wolne środki w kwocie 1.843.679 zł,

c) nadwyżka z lat ubiegłych w kwocie 3.411.147 zł.

Burmistrz Miasta  
 
 
 

Eugeniusz Berezowiec 

ID: IRBGXQBKLVDYJNLWNAFJWKWXP. Niepodpisany. Strona 2 / 2


